ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ

 ДЕЛА №741-ФАС52-10/14

 09 сентября  2014 г.                                                                       г.    Нижний  Новгород

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Нижегородской области по рассмотрению дела о нарушениях
антимонопольного законодательства                   (далее – Комиссия) в составе:

Председатель
Комиссии:

 - заместитель руководителя Управления;
Члены Комиссии:

 -
заместитель начальника отдела контроля органов
государственной власти;

 -
государственный инспектор отдела контроля
органов         государственной власти,

рассмотрев дело №741-ФАС52-10/14 по признакам нарушения администрацией городского округа   города  Дзержинска
  Нижегородской   области   и    Торгово-промышленной  палатой  г. Дзержинска части 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ  “О защите конкуренции” в присутствии:

-    начальника       сектора      правового     управления   администрации   г. Дзержинска (доверенность от 26.02.2014 № 494);

– заместителя начальника управления развития предпринимательского рынка и защиты прав потребителей администрации г.
Дзержинска (доверенность от 09.09.2014 б\н);

представителя ТПП г. Дзержинска по доверенности от 14.07.2014 №075/д-27;

–представителя ТПП г. Дзержинска по доверенности от 14.07.2014 №075/д-25;

- представителя ТПП г. Дзержинска по доверенности от 14.07.2014 №075/д-26;

-– генерального директора ООО «АССЦ «Радуга»;

УСТАНОВИЛА:

 В связи с необходимостью предоставления дополнительных доказательств, в соответствии с частями 1, 2, 5  статьи 47 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ   «О защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

Председатель Комиссии:

Члены
Комиссии:

1.          Отложить рассмотрение дела №741-ФАС52-10/14.

2.          Назначить рассмотрение дела №741-ФАС52-10/14 на 07 октября 2014 года                                  в 14:00.

3.          ТПП г. Дзержинска в срок до 01 октября  2014 года представить следующее:

- критерии отбора хозяйствующих субъектов для включения в программу «Забота»;

- сведения о порядке включения в общественный совет при ТПП г. Дзержинска (с подтверждением полномочий представлять интересы
предпринимательских сообществ);

- информацию о жалобах  на качество предоставления услуг ООО «АССЦ «Радуга»;

- материалы проверок в отношении претендентов на включение в программу «Заботу»;

- результаты опросов, проведенных среди держателей карт «Забота»;

- сведения об информировании хозяйствующих субъектов о возможности включения в программу «Заботу».

4.          Явка ответчика по делу  или его представителя (с доверенностью на участие в рассмотрении дела) обязательна.